АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
404171, р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, тел. (84477) 6-15-58

ПРИКАЗ

Y6. 2021 г.

Об итогах проведения межмуниципального открытого конкурса
педагогических работников образовательных учреждений
Светлоярского муниципального района Волгоградской области
л Красноармейского района Волгограда
«Лучший мастер -  класс педагога: знаем, умеем, научим»

На основании приказа отдела образования, опеки и попечительства
• -министрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от

.02.2021  № 5 11 «О проведении межмуниципального открытого конкурса
.да огиче: ких работников образовательных учреждений Светлоярского района

Волгоградской области и Красноармейского района Волгограда «Лучший мастер -
класс педагога: знаем, умеем, научим» и в целях развития творческой деятельности
педагогических работников по обновлению содержания образования, поддержки
човых технологий в организации образовательного процесса, во взаимодействии с
территориальной районной организацией профсоюза работников народного
образования! и науки РФ Светлоярского района Волгоградской области, в соответствии

планом работы отдела образования, опеки и попечительства администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области был проведен
г/п жмун/щепальный открытый конкурс педагогических работников образовательных
/чоеждений Светлоярского района Волгоградской области и Красноармейского
района Волгограда «Лучший мастер -  класс педагога: знаем, умеем, научим» (далее -
Конкурс]. Конкурсе приняли участие 122 педагога из 22 муниципальных

разовательных организаций.
Учитывал вышеизложенное, на основании протоколов жюри

приказы ваю :
1 Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение №1).
2. Руковод/телям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам,
подготовившим победителей и призеров Конкурса.
3. Объявить благодарность членам организационного комитета Конкурса
(приложение № 2).

Объявить благодарность членам жюри Конкурса (приложение №3).

С.В.Рысухина

Приложение N9' 1
к приказу администрации

Светлоярского муниципального района
от «_» ___________ 2021 г. №

Список победителей и призеров
межмуниципального открытого конкурса педагогических работников

образовательных учреждений Светлоярского района Волгоградской области и
Красноармейско”0  района Волгограда «Лучший мастер -  класс педагога: знаем,

умеем, научим»

Дошкольные образовательные организации
Направление «Дошкольное образование»

Образовательная область «Социально-коммуникативное развитие»

№ Наименование 0 0 Ф.И.О. педагога, должность Итог
! 1.
I

МКДОУ Дубовоовражный д/'с Гоасари Зинаида Георгиевна,
воспитатель

1

2. МАДОУ «Светлоярский д/с
№5»

Киселева Ирина Валентиновна,
воспитатель

1

з. МКДОУ "Светлоярский д/с №
4»

Дубовик Любовь Станиславовна,
воспитатель

1

1 4. МКОУ Райгородский д/с Разумова Оксана Александровна,
воспитатель

1

5. МКДОУ Наримановский д/с Исланова Надия Алимовна,
воспитатель

1

б.

|-------
1 7.

МОУ Детскр
Красноарме
Волгограда
МОУ Детски
Красноармс
Волгограда

|й сад № 1
некого района

Свешникова Алла Юрьевна 1

ж сад № 1
йского района

Куц Ольга Анатольевна 1

Образовательная область «Художественно-эстетическое развитие»

1 N° Наименование 0 0 Ф.И.О. педагога, должность Итог
8. МКДОУ «Светлоярский д/с №

4»
Тетерятникова Олеся Олеговн
музыкальный руководитель

а, 1

1 9.

1 10.

МКДОУ Светлоярский д/с №
4»

Власова Марина Владимировна,
музыкальный руководитель

1

МКДОУ ^Светлоярский д/с N9
4»

Дементьева Ангелина
Владимировна, воспитатель

2

1 МКДОУ Дубовоовражный д/с
j

Смирнова Анна Сергеевн,
воспитатель

э, 2

1 12. МОУ Детский сад № 259
Красноармейского района

Алипатова Наталья Владимировна
воспитатель

з, 1

Волгограда
! 13- МКДОУ Наримановский д/с Музюкова Ольга Васильевна,

музыкальный руководитель
1

| 14. МАДОУ «Светлоярский д/с
№5»

Шейграсова Елена Николаевна 1

! is. МКДОУ Дубовоовражный д/с Иванова Алена Владимировна 3
i 16. МОУ Детский сад № 1

Красноармейского района
Волгограда

Михалдыка Екатерина Вадимовна 2

: 17. МОУ Детский сад № 1
Красноармейского района
Волгограда

Чайка Ирина Геннадиевна 1

Образовательная область «Физическое развитие»
| № Наименование 00 Ф.И.О. педагога, должность Итог
| 18. МКДОУ «Светлоярский д/с №

4»
Игнатова Наталья Николаевна,
инструктор по физической культуре

1

19. МКДОУ Наримановский д/с Ляликова Галина Николаевна,
воспитатель

1

Образовательная область «Речевое развитие»
№ Наименование 00 Ф.И.О. педагога, должность Итог
20. МОУ Детский сад № 332

Красноармейского района
Волгограда

Огнева Ольга Алексеевна,
воспитатель

1

! 21. МОУ Детский сад № 1
Красноармейского района
Волгограда

Полякова Наталия Александровна,
воспитатель

1

; 22. МОУ Детский сад N° 1
Красноармейского эайона
Волгограда

Смирнова Ольга Михайловна,
воспитатель

2

! 23. МОУ Детский сад № 285
Красноармейского района
Волгограда

Филиппова Анастасия
Владимировна

1

24. МКДОУ «Светлоярский д/с №
4»

Малахаткина Анна Васильевна,
воспитатель

2

Образовательная область «Познавательное развитие»

! f\jO . “ J Наименование 00 Ф.И.О. педагога, должность Итог
25. МКДОУ < Светлоярский д/с №

4»
Савенкова Юлия
Валентиновна, воспитатель

1

26. МКДОУ Привольненский д/с Дудникова Анна Викторовна,
воспитатель

3

27. МКДОУ Наримановский д/с Низкопоклонная Анастасия
Николаевна, воспитатель

2

Управленческая деятельность в ДОУ

№ Наименование 0 0 Ф.И.О. педагога, должность Итог
23. МКДОУ Райгородский д/с Попкова Светлана Николаевна,

старший воспитатель
1

1 29. МАДОУ «Светлоярский д/с
№5»

Еременко Любовь Павловна,
старший воспитатель

1

| 30
.

МОУ Детский сад №1
Красноармейского района
Волгограда

Гузенко Ольга Владимировна 1

; 31 МОУ Детский сад № 1
Красноармейского района
Волгограда

Боханова Любовь Николаевна 1

32 МОУ Детский сад №285
Красноармейского района
Волгограда

Егорова Юлия Владимировна 2.

33 МОУ Детский сад №343
Красноармейского района
Волгограда

Скиданова Ольга Николаевна 2

34 МОУ Детский сад №14
Красноармейского района
Волгограда

Фролова Ольга Александровна 3

UJ
1

tn
!

МОУ Детский сад №289
Красноармейского района
Волгограда

Сержантова Юлия Борисовна 3

Общеобразовательные организации
Направление «Начальная школа»

№ Наименование 0 0 Ф.И.О. педагога, должность Итог
30. МКОУ «Цацинская СШ» Карнаухова Татьяна Григорьевна 1
31. МАОУ «Привольненская СШ

имени М.С. Шумилова»
Кузнецова Светлана Владимировна 1

---
---

---
-1

W
|

1°
i

МАОУ «Привольненская СШ
имени М.С. Шумилова»

Тарабановская Ольга Викторовна,
учитель начальных классов

2

33. МКОУ «г*айгородская СШ» Русакова Тамара Николаевна,
учитель начальных классов

2

34. МКОУ «Кировская СШ имени
А.Москвичёва»

Филимонова Надежда Васильевна,
учитель начальных классов

2

J A j МКОУ Петрова Наталья Викторовна 3

«Большечапурниковская СШ»
: 35. МКОУ «Кировская СШ имени

А.Москвичёва»
Сметанина Маргари
Владимировна

та 3

Предллетная область «Математика и информатика» _ ; .

№ Наименование 0 0 Ф.И.О. педагога, должность Итог
37. МКОУ «Цацинская СШ»

...........................

Москаленко Марина Равельевь
учитель математики

а, 1

Предметная область «Искусство»
№ Наименование 0 0 Ф.И.О. педагога, должность Итог
38. МАОУ «Ивановская СШ» Гизатулина Эльвира Махмудовн

учитель ИЗО
а,

А—

1

Приложение № 2
к приказу администрации

Светлоярского муниципального района
от« » 2021 г. №

Состав организационного комитета
межмуниципального открытого конкурса педагогических работников

образовательных учреждений Светлоярского района Волгоградской области и
Красноармейского района Волгограда «Лучший мастер -  класс педагога: знаем,

умеем, научим»

Рысухина
Светлана Владимировна

начальник отдела образования, опеки и
попечительства администрации
Светлоярского муниципального района,
председатель организационного комитета

Федотова Лариса Анатольевна заместитель начальника Красноармейского ТУ
ДОАВ, сопредседатель оргколлитета

Струк
Елена Владимировна

заместитель начальника отдела образования,
опеки и попечительства администрации
Светлоярского муниципального района,
заместитель председателя оргкомитета

Кравченко Светлана Александровна старший методист МОУ «Центр развития
образования Волгограда», заместитель
председателя оргкомитета

Триголос
Маргарита Рушановна

Председатель Территориальной (районной)
организации профсоюза работников
народного образования и науки РФ
Светлоярского района Волгоградской области,
заместитель председателя организационного
комитета

Приложение № 3
к приказу администрации

Светлоярского муниципального района
от « » 2021 г. №

Состав жюри
межмуниципального открытого конкурса педагогических работников

образовательных учреждений Светлоярского района Волгоградской области и
Красноармейского района Волгограда «Лучший мастер -  класс педагога: знаем,

умеем, научим»

Триголос
Маргарита Рушановна

председатель
профсоюза
образования
района

районной
работников

и науки РФ
Волгоградской

Валеева Анна Владимировна,

председатель жюри

старший воспитатель МКДОУ
детский сад № 3, член жюри

организацией
народного

Светлоярского
области,

.ветлоярскии

Назарова Светлана Валентиновна учитель иностранного языка МКОУ
«Светлоярская средняя школа №1», член
жюри